АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	10.04.2015 г. № 76-р

О признании утратившими силу нормативных актов и отдельных положений нормативных актов Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Признать утратившими силу:

1.1. распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.08.2013 г. № 134-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 18.08.2011 года № 114-р «О комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов».

1.2. пункт 4 распоряжения  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.08.2011 года № 114-р «О комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                              А.В. Голушков